Uoluit dominus ut viri iuda af-
fligerent a rege egypti. ut sciret di-
stincta fuitur dine et fuitur regis
terrem. ij. Paral. xxij

Sanctificatus in utero et spiri-
tu prophetie plenus dicebat de
se quod erat vir iuxte et discordie in
vniuersa terra. et quod omnes male
dicebant ei. Jere. xv. c. Pro ve-
ritate nota quam populo predicabat/
quandoque percussus. Jere. xxxij
Pluries incarceratus Jere. xxxvij
et tandem ab ipso populo occisus et
lapidatus

Exul ezechiel in caldea in medio
captiuorum vidit mirabiles dei vi-
siones. Unde apparet quod in tribu-
lacionibus frequenter deus homines
consolat. Ezechie. i. et deinceps
Unde apparet deum esse cum bo-
nis in tribulacione. per illos tres
socios cum quibus vidit quar-
tum silem filio dei. Dan. ij

Antiochus cum esset sanus fuit
crudelis homicida et superbus.
Postea percussus a domino gra-
uissima et insanabili plaga pro-
positum. et verba mutauit. secun-
do Machabeorum. ix.

De timore dei.

Et inter pecca-

tores pessimos bonus fu-
it. et inde exiens cum fi-
liis suis in more peccauit. Ge. xix
Non debet homo perfidere in per-
bitate parentum Abraam enim plu-
res habuit malos filios. vnum bo-
num. Gen. xvi. c. et ad Gallatas
ij. c. Samuel habuit duos ma-
los. i. Regum. viij. Dauid etiam
multos malos. ij. Regum. xij. ca.
Salomon vnum malum et stultum
ij. Regum. xij. c. et de multis alijs
habentur exempla.

Post transitum maris rubri et sub-
mersionem exercitus Pharaonis
dicitur. Exod. xij.

Timuit populus dominum et cre-
diderunt domino et moysi seruo eius
Homines quos misit rex baby-
lonis ad habitandum samariam non
timebant dominum. et misit in eos do-
minus leones qui interficiebant
eos. iij. regum. xviij.

Thobias timor et amici sui cum
timore domini conuiuium nuptia-
rum exercebant. Thobie. ix

Defectus timoris dei est causa
peccati. Ideo dixit. Abraam ad
Abimelech. Cogitavi mecum di-
cens. forsitan non est timor dei
in loco isto. et interficient me. et.
Gen. xxi.

Cum plagis puniretur
Eliazarus ait. dñe tu scis quod cum
a morte possent liberari duos
corpis sustineo dolores. fm. ani-
ma propter timorem tuum liben-

ter hoc patio. ij. Macha. vi.
Si timēdus est aliq̄s dñs. quia
multa bona donare p̄t t̄men/
dus multo magis est de⁹ q̄ sum
ma bona p̄t donare. Tob. iij.
Noli timere fili rē. Multa bo
na habebimus si timuerim⁹ do
minū. Itē qz p̄t mala inferre Et
p̄pter h̄ Math. x. Timete eū q̄
p̄t aīaz ⁊ corp⁹ mittere ī gehēnā.

De timore quo

mali timent bonos

Idens Saul qd

v dñs eēt cū Dauid cepit
eū timere. i. Regū. iij.